
Harmonogram gier - RZUCANKA - BOISKO 6© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

1 A

2 D

3 A

4 D

5 A

6 D

7 A

8 D

9 A

10 D

11 A

12 D

13 A

14 D

15 A

16 D

17 A

18 D

19 A

20 D

---- Helena Leśniewska

Olga Szeląg 4 6 Nadia Góral

Adela Marcinkiewicz 2 3 Zofia Mazurek

Michalina Kaczmarek 5 6 Hanna Szuwara

Helena Leśniewska 4 9 Adela Marcinkiewicz

Nadia Góral 3 7 Michalina Kaczmarek

Emma Szczepaniak ----

Marcelina Kujawska 4 7 Olga Szeląg

Adela Marcinkiewicz 1 5 Emma Szczepaniak

Michalina Kaczmarek 13 1 Marcelina Kujawska

Zofia Mazurek 8 4 Helena Leśniewska

Hanna Szuwara 5 7 Nadia Góral

Emma Szczepaniak 3 5 Zofia Mazurek

Marcelina Kujawska 9 8 Hanna Szuwara

---- Adela Marcinkiewicz

Olga Szeląg 8 5 Michalina Kaczmarek

Zofia Mazurek ----

Hanna Szuwara 7 5 Olga Szeląg

Helena Leśniewska 4 11 Emma Szczepaniak

Nadia Góral 14 1 Marcelina Kujawska

:

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

:

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

:

1 : 0

:

1 : 0

0 : 1

1 : 0



SKŁAD GRUPY A

SKŁAD GRUPY D

Emma Szczepaniak
----

Adela Marcinkiewicz
Zofia Mazurek

Helena Leśniewska

Marcelina Kujawska
Olga Szeląg

Michalina Kaczmarek
Hanna Szuwara

Nadia Góral

Trwa Sędzia spotkania

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Harmonogram gier - RZUCANKA - BOISKO 7© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1 B

2 E

3 B

4 E

5 B

6 E

7 B

8 E

9 B

10 E

11 B

12 E

Maja Ogrodowczyk 9 8 Luiza Kosmala

Nikola Kowalska 7 8 Antonina Lubawa-Galaskiewicz

Hanna Stachowiak 9 4 Maria Kaźmierczak

Aleksandra Bajer 9 6 Blanka Janicka

Luiza Kosmala 5 9 Hanna Stachowiak

Antonina Lubawa-Galaskiewicz 10 11 Aleksandra Bajer

Eliza Olejniczak 5 12 Maja Ogrodowczyk

----- Nikola Kowalska

Hanna Stachowiak 7 6 Eliza Olejniczak

Aleksandra Bajer -----

Maria Kaźmierczak 7 8 Luiza Kosmala

Blanka Janicka 8 10 Antonina Lubawa-Galaskiewicz

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

:

1 : 0

:

0 : 1

0 : 1



13 B

14 E

15 B

16 E

17 B

18 E

19 B

20 E

1 C

2 F

3 C

Eliza Olejniczak 10 11 Maria Kaźmierczak

----- Blanka Janicka

Maja Ogrodowczyk 7 6 Hanna Stachowiak

Nikola Kowalska 4 5 Aleksandra Bajer

Maria Kaźmierczak 7 9 Maja Ogrodowczyk

Blanka Janicka 7 8 Nikola Kowalska

Luiza Kosmala 9 5 Eliza Olejniczak

Antonina Lubawa-Galaskiewicz -----

Zofia Sujak -----

Zofia Szczepańska 8 5 Aleksandra Przewiedzikowska

Gabriela Kozłowska 3 6 Gabrysia Cierpiszewska

0 : 1

:

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

:

:

1 : 0

0 : 1

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Eliza Olejniczak
Maja Ogrodowczyk
Hanna Stachowiak
Maria Kaźmierczak

Luiza Kosmala

-----
Nikola Kowalska
Aleksandra Bajer
Blanka Janicka

Antonina Lubawa-Galaskiewicz

Trwa Sędzia spotkania

Ania

Ania

SKŁAD GRUPY B

SKŁAD GRUPY E

Harmonogram gier - RZUCANKA - BOISKO 8© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



4 F

5 C

6 F

7 C

8 F

9 C

10 F

11 C

12 F

13 C

14 F

15 C

16 F

17 C

18 F

19 C

20 F

----- Zosia Kuchta

----- Gabriela Kozłowska

Aleksandra Przewiedzikowska -----

Zofia Jerzyniak 5 4 Zofia Sujak

Oliwia Ratajczak 8 4 Zofia Szczepańska

Gabriela Kozłowska 6 7 Zofia Jerzyniak

----- Oliwia Ratajczak

Gabrysia Cierpiszewska -----

Zosia Kuchta 12 3 Aleksandra Przewiedzikowska

Zofia Jerzyniak 5 6 Gabrysia Cierpiszewska

Oliwia Ratajczak 8 6 Zosia Kuchta

Zofia Sujak 6 7 Gabriela Kozłowska

Zofia Szczepańska -----

Gabrysia Cierpiszewska 8 5 Zofia Sujak

Zosia Kuchta 9 3 Zofia Szczepańska

----- Zofia Jerzyniak

Aleksandra Przewiedzikowska 5 8 Oliwia Ratajczak

:

:

:

1 : 0

1 : 0

0 : 1

:

:

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

:

1 : 0

1 : 0

:

0 : 1

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Zofia Jerzyniak
Zofia Sujak

Gabriela Kozłowska
Gabrysia Cierpiszewska

-----

SKŁAD GRUPY C

SKŁAD GRUPY F



Oliwia Ratajczak
Zofia Szczepańska

-----
Zosia Kuchta

Aleksandra Przewiedzikowska



Harmonogram gier - RZUCANKA - BOISKO 6© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

Zosia Tomczak

1 G

2 J

3 G

4 J

5 G

6 J

7 G

8 J

9 G

10 J

11 G

12 J

13 G

14 J

15 G

16 J

17 G

18 J

19 G

20 J

Nadia Góral 7 11 Olga Szeląg

Helena Leśniewska -----

Zofia Jerzyniak 5 7 Zosia Kuchta

Hanna Szuwara 8 9 Luiza Kosmala

Olga Szeląg 6 8 Zofia Jerzyniak

----- Hanna Szuwara

Zofia Mazurek 11 4 Nadia Góral

Zofia Szczepańska 9 13 Helena Leśniewska

Zofia Jerzyniak 7 6 Zofia Mazurek

Hanna Szuwara 11 4 Zofia Szczepańska

Zosia Kuchta 8 9 Olga Szeląg

Luiza Kosmala -----

Zofia Mazurek 5 7 Zosia Kuchta

Zofia Szczepańska 8 7 Luiza Kosmala

Nadia Góral 4 10 Zofia Jerzyniak

Helena Leśniewska 11 8 Hanna Szuwara

Zosia Kuchta 12 4 Nadia Góral

Luiza Kosmala 9 13 Helena Leśniewska

Olga Szeląg 2 12 Zofia Mazurek

----- Zofia Szczepańska

0 : 1

:

0 : 1

0 : 1

0 : 1

:

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

:

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

:



SKŁAD GRUPY G

SKŁAD GRUPY J

Zofia Mazurek
Nadia Góral

Zofia Jerzyniak
Zosia Kuchta
Olga Szeląg

Zofia Szczepańska
Helena Leśniewska

Hanna Szuwara
Luiza Kosmala

-----

Trwa Sędzia spotkania

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Harmonogram gier - RZUCANKA - BOISKO 7© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

1 H

2 K

3 H

4 K

5 H

6 K

7 H

8 K

9 H

10 K

11 H

12 K

Aleksandra Bajer ----

Maria Kaźmierczak 16 7 Marcelina Kujawska

Emma Szczepaniak 12 5 Michalina Kaczmarek

Blanka Janicka ----

---- Emma Szczepaniak

Marcelina Kujawska 13 10 Blanka Janicka

Maja Ogrodowczyk 14 10 Aleksandra Bajer

Nikola Kowalska 10 6 Maria Kaźmierczak

Emma Szczepaniak 14 4 Maja Ogrodowczyk

Blanka Janicka 4 10 Nikola Kowalska

Michalina Kaczmarek ----

---- Marcelina Kujawska

:

1 : 0

1 : 0

:

:

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

:

:



13 H

14 K

15 H

16 K

17 H

18 K

19 H

20 K

1 I

2 L

3 I

Maja Ogrodowczyk 11 9 Michalina Kaczmarek

Nikola Kowalska ----

Aleksandra Bajer 4 15 Emma Szczepaniak

Maria Kaźmierczak 15 5 Blanka Janicka

Michalina Kaczmarek 11 8 Aleksandra Bajer

---- Maria Kaźmierczak

---- Maja Ogrodowczyk

Marcelina Kujawska 7 12 Nikola Kowalska

Oliwia Ratajczak 6 4 Adela Marcinkiewicz

Zofia Sujak -----

Hanna Stachowiak 7 5 Antonina Lubawa-Galaskiewicz

1 : 0

:

0 : 1

1 : 0

1 : 0

:

:

0 : 1

1 : 0

:

1 : 0

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Maja Ogrodowczyk
Aleksandra Bajer

Emma Szczepaniak
Michalina Kaczmarek

----

Nikola Kowalska
Maria Kaźmierczak

Blanka Janicka
----

Marcelina Kujawska

Trwa Sędzia spotkania

Ania

Ania

SKŁAD GRUPY H

SKŁAD GRUPY K

Harmonogram gier - RZUCANKA - BOISKO 8© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



4 L

5 I

6 L

7 I

8 L

9 I

10 L

11 I

12 L

13 I

14 L

15 I

16 L

17 I

18 L

19 I

20 L

Aleksandra Przewiedzikowska 6 10 Eliza Olejniczak

Adela Marcinkiewicz 8 4 Hanna Stachowiak

----- Aleksandra Przewiedzikowska

Gabrysia Cierpiszewska 3 8 Oliwia Ratajczak

Gabriela Kozłowska 7 5 Zofia Sujak

Hanna Stachowiak 6 7 Gabrysia Cierpiszewska

Aleksandra Przewiedzikowska 2 13 Gabriela Kozłowska

Antonina Lubawa-Galaskiewicz 6 5 Adela Marcinkiewicz

Eliza Olejniczak -----

Gabrysia Cierpiszewska 11 4 Antonina Lubawa-Galaskiewicz

Gabriela Kozłowska 8 7 Eliza Olejniczak

Oliwia Ratajczak 9 4 Hanna Stachowiak

Zofia Sujak 13 4 Aleksandra Przewiedzikowska

Antonina Lubawa-Galaskiewicz 5 6 Oliwia Ratajczak

Eliza Olejniczak 6 13 Zofia Sujak

Adela Marcinkiewicz 3 6 Gabrysia Cierpiszewska

----- Gabriela Kozłowska

0 : 1

1 : 0

:

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

:

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

:

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Ania

Gabrysia Cierpiszewska
Oliwia Ratajczak

Hanna Stachowiak
Antonina Lubawa-Galaskiewicz

Adela Marcinkiewicz

SKŁAD GRUPY I

SKŁAD GRUPY L



Gabriela Kozłowska
Zofia Sujak

Aleksandra Przewiedzikowska
Eliza Olejniczak

-----



Harmonogram gier - FINAŁ - BOISKO 7 © Mateusz Biały

O które miejsce? Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

Zuzia Banaszczak

1 MECZ

2 MECZ

3 MECZ

Zosia Kuchta 6 8 Emma Szczepaniak

Emma Szczepaniak 13 8 Oliwia Ratajczak

Zosia Kuchta 8 4 Oliwia Ratajczak

0 : 1

1 : 0

1 : 0



© Mateusz Biały

Grupa A Boisko 6

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Emma Szczepaniak ---- Adela Marcinkiewicz Zofia Mazurek Helena Leśniewska

Emma Szczepaniak

----

Adela Marcinkiewicz

Zofia Mazurek

Helena Leśniewska

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

: 1 : 0 0 : 1 1 : 0

: : : :

0 : 1 : 0 : 1 1 : 0

1 : 0 : 1 : 0 1 : 0

0 : 1 : 0 : 1 0 : 1

2

0

1

3

0

1,900000
: 5 : 1 3 : 5 11 : 4

0,000000
: : : :

1,000000
1 : 5 : 2 : 3 9 : 4

1,777778
5 : 3 : 3 : 2 8 : 4

0,428571
4 : 11 : 4 : 9 4 : 8

2

5

3

1

4



© Mateusz Biały

Grupa B Boisko 7

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Eliza Olejniczak Maja Ogrodowczyk Hanna Stachowiak Maria Kaźmierczak Luiza Kosmala

Eliza Olejniczak

Maja Ogrodowczyk

Hanna Stachowiak

Maria Kaźmierczak

Luiza Kosmala

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0

4

3

1

2

0,666667
5 : 12 6 : 7 10 : 11 5 : 9

1,423077
12 : 5 7 : 6 9 : 7 9 : 8

1,409091
7 : 6 6 : 7 9 : 4 9 : 5

0,805556
11 : 10 7 : 9 4 : 9 7 : 8

1,000000
9 : 5 8 : 9 5 : 9 8 : 7

5

1

2

4

3



© Mateusz Biały

Grupa C Boisko 8

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Zofia Jerzyniak Zofia Sujak Gabriela Kozłowska Gabrysia Cierpiszewska -----

Zofia Jerzyniak

Zofia Sujak

Gabriela Kozłowska

Gabrysia Cierpiszewska

-----

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 1 : 0 0 : 1 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 0 : 1 :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

: : : :

2

0

1

3

0

1,062500
5 : 4 7 : 6 5 : 6 :

0,750000
4 : 5 6 : 7 5 : 8 :

0,842105
6 : 7 7 : 6 3 : 6 :

1,538462
6 : 5 8 : 5 6 : 3 :

0,000000
: : : :

2

4

3

1

5



© Mateusz Biały

Grupa D Boisko 6

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Marcelina Kujawska Olga Szeląg Michalina Kaczmarek Hanna Szuwara Nadia Góral

Marcelina Kujawska

Olga Szeląg

Michalina Kaczmarek

Hanna Szuwara

Nadia Góral

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

1

2

2

2

3

0,357143
4 : 7 1 : 13 9 : 8 1 : 14

1,090909
7 : 4 8 : 5 5 : 7 4 : 6

1,666667
13 : 1 5 : 8 5 : 6 7 : 3

1,000000
8 : 9 7 : 5 6 : 5 5 : 7

1,764706
14 : 1 6 : 4 3 : 7 7 : 5

5

3

2

4

1



© Mateusz Biały

Grupa E Boisko 7

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

----- Nikola Kowalska Aleksandra Bajer Blanka Janicka Antonina
Lubawa-Galaskiewicz

-----

Nikola Kowalska

Aleksandra Bajer

Blanka Janicka

Antonina
Lubawa-Galaskiewicz

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

: : : :

: 0 : 1 1 : 0 0 : 1

: 1 : 0 1 : 0 1 : 0

: 0 : 1 0 : 1 0 : 1

: 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0

1

3

0

2

0,000000
: : : :

0,950000
: 4 : 5 8 : 7 7 : 8

1,250000
: 5 : 4 9 : 6 11 : 10

0,777778
: 7 : 8 6 : 9 8 : 10

1,076923
: 8 : 7 10 : 11 10 : 8

5

3

1

4

2



© Mateusz Biały

Grupa F Boisko 8

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Oliwia Ratajczak Zofia Szczepańska ----- Zosia Kuchta Aleksandra
Przewiedzikowska

Oliwia Ratajczak

Zofia Szczepańska

-----

Zosia Kuchta

Aleksandra
Przewiedzikowska

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 : 1 : 0 1 : 0

0 : 1 : 0 : 1 1 : 0

: : : :

0 : 1 1 : 0 : 1 : 0

0 : 1 0 : 1 : 0 : 1

3

1

0

2

0

1,600000
8 : 4 : 8 : 6 8 : 5

0,681818
4 : 8 : 3 : 9 8 : 5

0,000000
: : : :

1,928571
6 : 8 9 : 3 : 12 : 3

0,464286
5 : 8 5 : 8 : 3 : 12

1

3

5

2

4



© Mateusz Biały

Grupa G Boisko 6

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Zofia Mazurek Nadia Góral Zofia Jerzyniak Zosia Kuchta Olga Szeląg

Zofia Mazurek

Nadia Góral

Zofia Jerzyniak

Zosia Kuchta

Olga Szeląg

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

2

0

3

3

2

1,700000
11 : 4 6 : 7 5 : 7 12 : 2

0,431818
4 : 11 4 : 10 4 : 12 7 : 11

1,304348
7 : 6 10 : 4 5 : 7 8 : 6

1,478261
7 : 5 12 : 4 7 : 5 8 : 9

0,800000
2 : 12 11 : 7 6 : 8 9 : 8

3

5

2

1

4



© Mateusz Biały

Grupa H Boisko 7

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Maja Ogrodowczyk Aleksandra Bajer Emma Szczepaniak Michalina Kaczmarek ----

Maja Ogrodowczyk

Aleksandra Bajer

Emma Szczepaniak

Michalina Kaczmarek

----

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 0 : 1 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 1 : 0 0 : 1 :

: : : :

2

0

3

1

0

0,878788
14 : 10 4 : 14 11 : 9 :

0,550000
10 : 14 4 : 15 8 : 11 :

3,153846
14 : 4 15 : 4 12 : 5 :

0,806452
9 : 11 11 : 8 5 : 12 :

0,000000
: : : :

2

4

1

3

5



© Mateusz Biały

Grupa I Boisko 8

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Gabrysia Cierpiszewska Oliwia Ratajczak Hanna Stachowiak Antonina
Lubawa-Galaskiewicz Adela Marcinkiewicz

Gabrysia Cierpiszewska

Oliwia Ratajczak

Hanna Stachowiak

Antonina
Lubawa-Galaskiewicz

Adela Marcinkiewicz

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

3

4

1

1

1

1,285714
3 : 8 7 : 6 11 : 4 6 : 3

1,812500
8 : 3 9 : 4 6 : 5 6 : 4

0,724138
6 : 7 4 : 9 7 : 5 4 : 8

0,689655
4 : 11 5 : 6 5 : 7 6 : 5

0,909091
3 : 6 4 : 6 8 : 4 5 : 6

2

1

4

5

3



© Mateusz Biały

Grupa J Boisko 6

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Zofia Szczepańska Helena Leśniewska Hanna Szuwara Luiza Kosmala -----

Zofia Szczepańska

Helena Leśniewska

Hanna Szuwara

Luiza Kosmala

-----

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 1 : 0 :

1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

1 : 0 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 :

: : : :

1

3

1

1

0

0,677419
9 : 13 4 : 11 8 : 7 :

1,423077
13 : 9 11 : 8 13 : 9 :

1,125000
11 : 4 8 : 11 8 : 9 :

0,862069
7 : 8 9 : 13 9 : 8 :

0,000000
: : : :

4

1

2

3

5
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Grupa K Boisko 7

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Nikola Kowalska Maria Kaźmierczak Blanka Janicka ---- Marcelina Kujawska

Nikola Kowalska

Maria Kaźmierczak

Blanka Janicka

----

Marcelina Kujawska

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 : 1 : 0

0 : 1 1 : 0 : 1 : 0

0 : 1 0 : 1 : 0 : 1

: : : :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 :

3

2

0

0

1

1,882353
10 : 6 10 : 4 : 12 : 7

1,681818
6 : 10 15 : 5 : 16 : 7

0,500000
4 : 10 5 : 15 : 10 : 13

0,000000
: : : :

0,710526
7 : 12 7 : 16 13 : 10 :

1

2

4

5

3
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Grupa L Boisko 8

Rzucanka - Jesienny Turniej
Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny

Trawińskiej - Miłosław
12.10.2024 r.

Gabriela Kozłowska Zofia Sujak Aleksandra
Przewiedzikowska Eliza Olejniczak -----

Gabriela Kozłowska

Zofia Sujak

Aleksandra
Przewiedzikowska

Eliza Olejniczak

-----

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 0 : 1 1 : 0 :

: : : :

3

2

0

1

0

2,000000
7 : 5 13 : 2 8 : 7 :

1,823529
5 : 7 13 : 4 13 : 6 :

0,333333
2 : 13 4 : 13 6 : 10 :

0,851852
7 : 8 6 : 13 10 : 6 :

0,000000
: : : :

1

2

4

3

5



Rzucanka - Jesienny Turniej Singli i Rzucanki Siatkarskiej
Dziewcząt Pamięci Justyny Trawińskiej - Miłosław 12.10.2024 r.

MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4-6

7-9

10-12

13-15

16-18

19-21

22-24

25-27

Emma Szczepaniak

Zosia Kuchta

Oliwia Ratajczak

Zofia Jerzyniak

Maja Ogrodowczyk

Gabrysia Cierpiszewska

Zofia Mazurek

Michalina Kaczmarek

Adela Marcinkiewicz

Olga Szeląg

Aleksandra Bajer

Hanna Stachowiak

Nadia Góral

----

Antonina Lubawa-Galaskiewicz

Helena Leśniewska

Nikola Kowalska

Gabriela Kozłowska

Hanna Szuwara

Maria Kaźmierczak

Zofia Sujak

Luiza Kosmala

Marcelina Kujawska

Eliza Olejniczak

Zofia Szczepańska

Blanka Janicka



28-30

Aleksandra Przewiedzikowska

-----

----

-----

91
1322
14,53

ŁĄCZNIE ROZEGRANYCH MECZÓW W TURNIEJU
ŁĄCZNIE PRZYZNANYCH PUNKTÓW W TURNIEJU

ŚREDNIO PUNKTÓW NA MECZ


